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یکی از مهم ترین گام های راه اندازی کسب وکار و 
کارآفرینی، تشکیل تیم و تقویت مهارت های کار تیمی 
است. »هفت سکوی ردپا« عنوان رویداد توان افزایی 
مهارتی نوجوانان است که از سوی خانه جوان وابسته 
به سازمان فرهنگی، اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان و با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان 

ویژه دانش آموزان هنرستانی در حال برگزاری است.
این وبینار که پیش تر به موضوعاتی مانند خودشناسی، 
مسئله بینی و مسئله یابی، خلاقیت، راهکاریابی و روش 
حل مسئله و بوم کسب وکار با رویکرد کارآفرینی 
اجتماعی پرداخته بود، در گامی دیگر به سراغ موضوع 

»قواعد کار تیمی«رفت.
امین ابوعطا دکترای مدیریت کسب وکار، مدرس 
و مشاور کسب وکار و مدرس مفاهیم کارآفرینی به 
کودکان و نوجوانان در این وبینار ابتدا به تعریف »تیم« 

پرداخت.
به گفته وی، تیم تعداد محدودی از افراد با مهارت های 
مکمل است که به منظور دست یابی به هدف 
مشترک و اهداف عملیاتی و با رویکرد مسئولیت 
متقابل اعضا نسبت به یکدیگر تشکیل شده است. در 
تیم،مجموعه ای از افراد با اهداف واحد حضور دارند 
که برای رسیدن به آن اهداف به صورت اشتراکی کار 
انجام می دهند.وی  افزود: هدف مشترک و داشتن 
ارتباط متقابل در کار تیمی بسیار مهم است. ابوعطا 
گفت: کار کردن در فضای تیمی باعث می شود خرد 
جمعی به کمک ما بیاید و هر چه تعداد ایده ها بیشتر 
باشد، ایده های نو بیشتر به وجود می آید که در نهایت 
به خدمت یا محصول جدید تبدیل می شود. وی با بیان 
اینکه همیشه هم به تشکیل تیم نیاز نداریم، ادامه داد: 
تیم ها باید زمانی تشکیل شوند که امور محوله تا 
حدودی پیچیده باشند. یک فرد در بسیاری از موارد 
نمی تواند به تنهایی تصمیم گیری کند، بنابراین یک 
تیم تشکیل می شود تا اعضای آن به طور مساوی برای 
تسهیل امور با یکدیگر مشارکت کنند. این مشاور 
کسب وکار تأکید کرد اگر تمام اعضای تیم با وحدت 
در کنار یکدیگر کار کنند، هر تیمی می تواند به بهترین 
شکل نتیجه بگیرد. همچنین با اشاره به قواعد تشکیل 
تیم افزود: هر تیمی برای کسب موفقیت و حرکت 

کردن در مسیر صحیح نیاز به راهنما و رهبر دارد که این 
راهنما باید دارای ویژگی هایی باشد؛ آینده نگری درباره 
نتایج تیم، برخورداری از قابلیت های علمی و مهارت 
بالا، برقرارکننده ارتباط و تعامل بسیار خوب، داشتن 
صلاحیت های اخلاقی بالا به منظور اعتمادسازی و 
داشتن اقتدار برای جلوگیری از گسستگی سیستم 
از جمله ویژگی های راهنمای تیم است. وی بیان کرد: 
فواید کار گروهی شامل مسئولیت پذیری و انگیزش 
بیشتر برای یادگیری، علاقه مندی بیشتر به درس و 
مدرسه، کسب توانایی ابراز نقاط قوت خود، افزایش 
عزت نفس، پرورش مهارت های خودمدیریتی، توجه 
به تفاوت سبک های یادگیری، افزایش توان جهت 
کار گروهی و احساس لذت دانش آموزان از بخش های 
یادگیری است. به گفته مدرس وبینار هفت سکوی 
ردپا، هر گروه قوانینی دارد از جمله اینکه همه افراد 
در تیم از حق نظردهی برخوردارند، کارها باید مساوی 
تقسیم شود و تمام کار بر دوش سرگروه نیفتد، کارها 
باید طبق زمان معین شده انجام شود، اعضای تیم 

به موقع در جلسات گروه حاضر شوند، در جلسات به 
ارائه گزارش های منظم بپردازند، بین نظرات و رفتار 
اعضای گروه تبعیضی نباشد و تمام اعضای گروه از 
قوانین اطلاع داشته باشند و از آنها پیروی کنند. نظم، 
احترام متقابل، انتقادپذیری، مشارکت تمام افراد در 
گروه، صبور بودن، قضاوت نکردن یکدیگر، دغدغه مند 
بودن، پشتیبانی از یکدیگر، مشورت کردن، اطمینان به 
هم گروهی ها و دادن انگیزه به هم تیمی ها نیز می تواند 

جزو قوانین کار گروهی و تیمی باشد.
وی اظهار داشت: زمانی که یک گروه با همکاری هم 
فعالیتی را انجام می دهند، تمام اعضای آن باید از 
نحوه پیشرفت کارها باخبر باشند. اعضا نباید به عنوان 
مجموعه ای از اعضای جدا از هم کار کنند ؛بلکه آنها باید 

مانند تیم با یکدیگر همکاری کنند.
 عوامل مؤثر در موفقیت تیم

این مدرس و مشاور کسب وکار به عوامل مؤثر 
در موفقیت یک تیم اشاره کرد و افزود: هدف گذاری 
یکی از عوامل مؤثر در موفقیت یک تیم است. اهداف 

مشترک باید شفاف، روشن، واضح، قابل دستیابی 
و برای اعضای تیم قابل درک باشد. از طرف دیگر، 
هر تیم باید راهنما داشته باشد و راهنمای تیم، 
فردی است که تیم را در جهت صحیح دستیابی به 
هدف هدایت می کند و برای یکپارچه بودن تیم و 
رفع اختلافات و تعارضات تیم تلاش می کند. ابوعطا 
انتخاب افراد کارآمد را از دیگر عوامل مؤثر در موفقیت 
یک تیم دانست و گفت: افرادی را برای تیم انتخاب 
کنید که دارای تعهد، تخصص، مهارت، کارآمدی 
و مسئولیت پذیری باشند. اعتماد متقابل و ایجاد 
وابستگی و همبستگی متقابل میان اعضای تیم عامل 
دیگری در موفقیت یک تیم است به طوری که به راحتی 
ایده های خود را با یکدیگر به اشتراک بگذارند. وی 
تصریح کرد: سخت کوشی و پشتکار نیز در موفقیت 
یک تیم مؤثر است؛ سخت کوشی یعنی همه آنچه را 
که دارید، نه بیشتر، ارائه کنید، با عزم راسخ کار کنید 
نه اینکه منتظر تقدیر باشید و وقتی کار تمام می شود 
دست از کار بکشید نه وقتی که خسته می شوید. 
مشارکت و همکاری نیز برای موفقیت یک تیم لازم 
است، برای مشارکت و همکاری باید نسبت به دیگر 
اعضا خوش گمان باشید، دیگر اعضا را شریک خود 
بدانید، از حاشیه بپرهیزید و مکمل و حامی دیگر 
اعضا قرار بگیرید. همچنین برای موفقیت تیم لازم 
است انعطاف پذیر، آموزش پذیر، دارای ثبات روحی و 
خلاق بود. این مدرس مفاهیم کارآفرینی به کودکان و 
نوجوانان ادامه داد: داشتن نظم و تعهد از دیگر عوامل 
موفقیت یک تیم می باشد؛ نظم، قرار گرفتن هر چیز در 
جای خود و داشتن نظم پذیری و انضباط میان هر یک 

از اعضای تیم است. 
همچنین اهداف تیم را بر اهداف خود ترجیح دهید و 
نسبت به تیم تان وفادار باشیدوی بی اعتمادی میان 
اعضا، متعهد نبودن به برنامه ها، متعهد نبودن به 
مسئولیت ها، بی توجهی به اهداف تیم و نداشتن روابط 
صحیح را موانع کار تیمی اثربخش دانست. موانعی که 
به عنوان آفت یا آسیب کار تیمی خوانده می شوند از 
یکدیگر جدا نیستند و این می تواند سبب ناکامی تیم ها 

و منجر به شکست آن ها شود. 
گفتنی است؛ علاقه مندان برای آگاهی 
بیشتر درباره وبینار آموزشی »هفت سکوی 
 ردپا« می توانند به سایت tavan7.ir مراجعه 

کنند.

رئیس کل دادگستری استان یزد:

 سارقان ۳.۵ کیلو طلا 
در خاتم دستگیر شدند

یزد/ گروه استان ها: رئیس کل دادگستری 
استان یزد گفت: با تلاش و رصدهای اطلاعاتی 
مستمر، عوامل دخیل در سرقت حرفه ای 
۳.۵ کیلو طلا توقیف شده در دادسرای خاتم، 
شناسایی و دستگیر شدند. غلامعلی دهشیری، 
اظهار داشت: این اقدام با بررسی های هوشمندانه 
و کم کردن دایره مظنونین توأم با اقدامات 
اطلاعاتی به ویژه پیگیری و حضور میدانی و 
شبانه روزی دادستان عمومی و انقلاب خاتم و 
همکاری مجموعه حفاظت و اطلاعات صورت 
پذیرفت. وی عنوان کرد: اصل سرقت، دو سال و 
نیم پیش رخ داده بود و به واسطه اینکه سرقت به 
صورت حرفه ای انجام شده و هیچ سرنخی وجود 
نداشت، شناسایی و دستگیری مجرمان با روند 
طولانی همراه شد. رئیس کل دادگستری استان 
یزد با اشاره به اقرار متهمان به انجام این سرقت، 
بیان کرد: حدود ۸۰۰ گرم از طلاجات که آب 
کردند در محل جاسازی شده کشف و بقیه که 
بعد از آبکاری فروخته و تبدیل به دو دستگاه 
خودروی سورای و دو دستگاه موتورسیکلت 
سنگین شده بود از منزل یکی از متهمان کشف 
و توقیف شد. دهشیری ادامه داد: با توجه به 
حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری این 
مجرمان از تأکیدات مقام های ارشد قضایی بود 
و به لحاظ اینکه شبهه رخنه اطلاعاتی از درون 
سیستم می رفت، برخی از برنامه های عملیاتی با 

کندی و برخی از معذوریت ها همراه بود.

                  رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

 11 پروژه مهم شهری 
در نوبت افتتاح است

اصفهان / گروه استان ها: رئیس شورای 
اسلامی شهر اصفهان از آمادگی مدیریت شهری 
برای افتتاح 11 پروژه بزرگ و مهم شهری خبر 
داد و گفت: همه این طرح ها آماده افتتاح رسمی 
است، اما به دلیل شرایط کرونایی کنونی، در 
فرصت مناسب با حضور مردم بهره برداری 
می شود. علیرضا نصر اصفهانی در یکصد و شصت 
و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر 
اصفهان با اشاره به اینکه پروژه های شهرداری 
در مناطق مختلف شهر اصفهان آماده افتتاح 
و بهره برداری است، اظهار کرد: با توجه به بروز 
شرایط کرونایی در کشور و در اصفهان که 
وضعیت به صورت قرمز درآمد، برنامه های 

افتتاحیه های شهرداری نیز به تعویق افتاد.
 وی با اشاره به اینکه مجموعه پل های شهید 
سلیمانی آماده بهره برداری است و قرار بود با 
حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس 
جمهور این طرح افتتاح شود، گفت: برنامه 
ریزی ها برای افتتاح طرح در روز شنبه یا سه 
شنبه از سوی شهرداری صورت گرفته بود، اما به 

خاطر شرایط کرونایی منتفی شد.
 وی تصریح کرد: پروژه های متعدد دیگر در سایر 
مناطق مانند ورزشگاه رستم در منطقه 14، 
میدان شهدای هسته ای و خیابان ارغوانیه در 
منطقه 4، فرهنگسرای دکتر محمد جواد شریعت 
در منطقه 1۰، بازآفرینی گذر چهارباغ عباسی 
و میدان امام حسین )ع( در مناطق یک، سه و 
ورزشگاه آیدین ملکیان و خیابان آیت اله طاهری 
در منطقه ۵ نیز آماده بهره برداری است. همچنین 
در هفته های آینده و با برطرف شدن شرایط 
کرونایی، از سامانه های »ای وی آل« و »ای اف 

سی« در اتوبوس رانی رونمایی خواهد شد. 

                                     استاندار سمنان:

افزایش کرونا در استان سمنان 
نگران کننده است

سمنان/ گروه استان ها: استاندار سمنان 
ضمن هشدار درباره شیوع ویروس کرونا، گفت: 
وضعیت شیوع بیماری در سطح استان با روند 
صعودی در حال افزایش و نگران کننده است؛ 
لذا باید بیشتر مراقب بود. علی رضا آشناگر در 
نشست شورای آموزش و پرورش استان سمنان 
که به میزبانی سالن جلسات استانداری برگزار 
شد با بیان اینکه وضعیت شیوع بیماری در سطح 
کشور و استان سمنان با روند صعودی در حال 
افزایش است، تاکید کرد: شرایط امروز ما در 
استان، شرایط آماده و مطلوبی برای برگزاری 
امتحانات به صورت حضوری نیست و نگرانی های 
خود را از طریق ستاد استانی مدیریت مقابله با 
کرونا، به وزیر آموزش و پرورش انتقال خواهیم 
داد. وی با بیان اینکه بیماری کرونا، شرایط جدید 
را برای نظام آموزش و پرورش ما به وجود آورده 
که بر اساس شرایط، آموزش مجازی با استفاده 
از تکنولوژی و دانش روز تعمیم داده شد، ابراز 
کرد: خوشبختانه بر اساس گزارش های ارائه 
شده، میزان قبولی های دانش آموزان خوب بوده 
و نشان از این دارد که توانسته ایم این وضعیت 
جدید، زندگی در شرایط کرونا و نظام آموزشی 

غیرحضوری را به فرصت تبدیل کنیم.
استاندار سمنان ادامه داد: آموزش به صورت 
غیرحضوری و وبیناری در شرایط کرونا، به عنوان 
تجربه و اقدام جدیدی پیش روی معلمان قرار 
دارد که این افراد نیز باید تلاش داشته باشند 
تا خود را با این شرایط همسان کرده و با ارائه 
روش های ابتکاری و خلاقانه، این موقعیت را به 

فرصت تبدیل کنند.
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استان ها
Provinces9 مسئول بسیج اصناف کرمانشاه هشدار داد: 

معرفی مشاغل غیرضروری در 
صورت بازبودن به دادستانی

کرمانشاه/ گروه استان ها: مسئول بسیج 
اصناف کرمانشاه گفت: مشاغل غیرضروری این 
شهرستان در صورت باز بودن از امروز به مدت 
1۰ روز به دادستانی معرفی می شوند. رضا سلیم 
ساسانی با اشاره به مصوبات ستاد مبارزه با کرونا 
اظهار کرد: مشاغل غیر ضروری یعنی مشاغل 
گروه دو، سه و چهار از ۲۲ فروردین ماه به مدت 
1۰ روز در کرمانشاه به منظور قطع زنجیره انتقال 
ویروس کرونا تعطیل می شوند. وی افزود: مشاغل 
گروه یک، با رعایت دستورالعمل های بهداشتی از 
جمله رعایت فاصله گذاری اجتماعی و استفاده 
از ماسک می توانند به فعالیت خود ادامه دهند.

سلیم ساسانی گفت: 1۲ بازرس اتاق اصناف به 
همراه بازرسان بسیج اصناف، صمت و تعزیرات 
حکومتی استان کرمانشاه به صورت مستمر 
بر ۶۰ هزار واحد صنفی شهرستان کرمانشاه 
نظارت می کنند. وی با اشاره به درخواست 
بازاریان از مسئولان ارشد استان کرمانشاه 
بیان کرد: با توجه به تعطیل شدن بسیاری از 
واحدهای صنفی در 1۰ روز مذکور و کسادی 
بازار در بیش از یک سال گذشته مشکلاتی از 
قبیل بیکار شدن کارگران، بیمه تأمین اجتماعی 
کارکنان در هر واحد صنفی، مالیات ، قبوض آب 
و برق و گاز به وجود آمده است. وی ادامه داد: یکی 
از راه های کمک به اصناف اعطای تسهیلات کم 
بهره است. ساسانی به مشکلات عرضه و توزیع 
مرغ در روزهای گذشته در کرمانشاه اشاره کرد 
و گفت: این مشکلات به صورت کامل برطرف 
شده و هم اکنون تمامی کالاهای اساسی در بازار 
موجود است، لذا نگرانی در این مورد وجود ندارد. 
وی افزود: با توجه به نزدیک بودن ماه مبارک 
رمضان نظارت بر بازار توسط بازرسان تشدید 
شده و مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلفی 

می توانند با شماره 1۲4 تماس حاصل کنند.

رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر:

استان بوشهر دچار 
محرومیت های فراوانی است

بوشهر/ گروه استان ها: رئیس مجمع 
نمایندگان استان بوشهر در مجلس از حذف 
معکوس درآمد سرانه از احکام اصلاحی ساختار 
بودجه خبر داد و گفت: استان بوشهر با همه 
داشته ها و ظرفیت هایش دچار محرومیت های 
فراوانی است. عبدالکریم جمیری اظهار داشت: 
استان بوشهر دارای ظرفیت های بسیار زیادی 
در زمینه های مختلف است ولی محرومیت های 
فراوانی دارد. وی تاکید کرد: باید با مطالبه گری 
همه آحاد مردم و وحدت و همدلی بین 
نمایندگان و مسئولان اجرایی، استان بوشهر 
به جایگاه حقیقی و شایسته خود دست پیدا کند. 
جمیری بیان داشت: طرح اصلاح ساختار بودجه 
که آذرماه سال گذشته در صحن مجلس به 
تصویب نمایندگان رسید، شاخص هایی را به 
منظور توزیع عادلانه بودجه های استانی از محل 
منابع بودجه عمومی، عوارض و مالیات بر ارزش 
افزوده تعیین کرده بود.همچنین بر اساس بند 
هفتم ماده واحده احکام اصلاحی ساختار بودجه، 
دولت مکلف است در تنظیم و تصویب لایحه 
بودجه سنواتی، توزیع عادلانه بودجه استان ها 
از محل منابع بودجه عمومی، عوارض و مالیات 
بر ارزش افزوده بر اساس شاخص های جمعیت، 
محرومیت، معکوس درآمد سرانه، نرخ بیکاری 
و همچنین لحاظ مساحت در توزیع اعتبارات 

داخل استان مدنظر قرار دهد. 
رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر اذعان 
کرد: یکی از شاخص هایی که در این بند مورد 
توجه قرار گرفته معکوس درآمد سرانه است 
که به منظور توزیع عادلانه بودجه استان ها در 
مجلس شورای اسلامی مصوب شد. این بدان 
معنی است که استان های با درآمد کمتر سهم 
بیشتری از بودجه داشته باشند، ولی استان های 
نفت خیزی چون بوشهر و خوزستان که میزبان 
صنایع بزرگ نفت، گاز و پتروشیمی هستند و 
سهم چندانی از درآمد سرانه خود ندارند با این 
مصوبه متضرر می شدند و از سهم اعتبارات آن ها 

کاسته می شد.
 جمیری با اشاره به پیگیری هایی که از سوی 
مجمع نمایندگان استان برای اصلاح این بند 
صورت گرفت بیان داشت: به اتفاق تعدادی 
از نمایندگان مجلس مکاتبات و مذاکراتی با 
شورای نگهبان و شورای انطباق مصوبات با 
سیاست های کلی نظام انجام دادیم و بر اساس 
 مستندات قانونی ابهامات این مصوبه را متذکر

 شدیم. 
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مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی از تخصیص 147 هزار میلیارد ریال 
یارانه سوخت در سال 1۳۹۹ با توزیع فرآورده های نفتی 
و گاز مایع در این استان خبرداد. علی روح اللهی مدیر 
منطقه با اشاره به پرداخت یارانه سوخت و سهم آن در 
سبد خانوار استان گفت: با توجه به تفاوت قیمت مصوب 
داخلی و نرخ فوب خلیج فارس در سال گذشته 147 
هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در استان تخصیص 
داده شده است. وی با بیان اینکه بیشترین مبلغ یارانه 
سوخت به فرآورده نفتگاز اختصاص دارد، اظهار داشت: 
به دلیل گستردگی مصرف نفتگاز در بخش حمل و نقل، 
صنعت، کشاورزی وخدمات بیش از ۶7 هزار میلیارد 
ریال در بازه زمانی مذکور به توزیع نفتگاز اختصاص 
یافته است. مدیر منطقه آذربایجان شرقی در ادامه 
افزود با توجه به گسترش روز افزون مصرف گاز طبیعی 
در خانوارهای شهری و روستایی تعداد خانوارهای نفت 
سفید سوز استان به طور چشمگیری کاهش پیدا کرده 
و از یک میلیون خانوار ساکن در استان تنها حدود 17 

هزار خانوار دارای نفت سفید سوز هستند؛ لذا حدود 
17۰۰ میلیارد ریال یارانه سوخت در استان به فرآورده 

نفت سفید تخصیص داده شده است.
توزیع ۱۶۶ میلیون لیتر نفتگاز در بخش 

کشاورزی استان آذربایجان شرقی
علی روح اللهی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی گفت: 1۶۶ میلیون 
لیتر نفتگاز در بخش کشاورزی استان طی سال 
1۳۹۹ توزیع شده است. وی اظهار کرد: تخصیص 
سهمیه سوخت بخش کشاورزی بر اساس سطح 
زمین زیر کشت، تعداد ادوات کشاورزی و اجرای طرح 
راستی آزمایی انجام می گیرد. در راستای ارائه خدمات 
مطلوب و کسب رضایت مندی مشتریان، 1۶۶ میلیون 
لیتر سوخت در بخش کشاورزی استان در سال 1۳۹۹ 
توزیع شده است. علی روح اللهی با اشاره به آغاز طرح 
توزیع الکترونیکی نفتگاز با استفاده از زیرساخت بانکی 
از مرداد ماه سال 1۳۹۹ تصریح کرد: اجرای این طرح 
گامی دیگر در راستای تحقق دولت الکترونیک است 
و مصرف کنندگان جز فرآورده نفتگاز می توانند بدون 
مراجعه حضوری، جهت ثبت درخواست سوخت و 

استفاده از خدمات سوخت رسانی فروشندگی هابرای 
دریافت سهمیه اطلاعات بانکی خود را در بخش 
مربوطه در سامانه درخواست فرآورده های نفتی 
)newtejaratasan.niopdc.ir( ثبت کنند. مدیر منطقه 
آذربایجان شرقی تصریح کرد: اجرای این طرح علاوه 
برتسهیل خدمات سوخت رسانی و صرفه جویی در 
وقت و هزینه شهروندان و هموطنان فعال در بخش های 
مختلف کشاورزی، صنعتی و خدماتی موجب کاهش 
نزدیک به سه درصدی مصرف نفتگاز بخش کشاورزی 
نسبت به سال 1۳۹۸شده است. مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با 
اشاره به مصرف سی ان جی در بخش حمل و نقل استان 
گفت: در طول سال 1۳۹۹ مصرف گاز طبیعی با رشد 
نزدیک به سه درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل 

مواجه بوده است. 
وی با اشاره به اهمیت استفاده از سوخت پاک در 
رشد و توسعه اقتصادی منطقه همچنین کاهش 
آلایندگی های ناشی از مصرف سوخت های فسیلی به 
ویژه در بخش حمل و نقل گفت: با وجود کاهش مصرف 
سوخت به دلیل محدودیت های پیشگیری از ویروس 

کووید 1۹ مصرف سی ان جی در بخش حمل ونقل 
استان با رشد نزدیک به سه درصد روبه رو بوده 
است. مدیر منطقه آذربایجان شرقی در ادامه بیان 
کرد: مصرف سی ان جی به عنوان سوخت جایگزین 
فرآورده بنزین علاوه بر کمک به حفظ محیط زیست 
می تواند فرصتی برای صرفه جویی در هزینه مازاد 
در تولید و توزیع بنزین، صادرات این فرآورده و 
درآمدزایی از این طریق را فراهم آورد به طوری که 
در طی سال 1۳۹۹ بیش از ۶۹۲ میلیون مترمکعب 
سی ان جی در بخش حمل و نقل استان مصرف 
شده که معادل همین میزان در مصرف بنزین صرفه 

جویی به عمل آمده است.
 علی روح اللهی خاطر نشان کرد: طرح 
گازسوز نمودن رایگان خودروهای عمومی 
باری و مسافری در آذربایجان شرقی همچنان 
ادامه دارد؛ لذا مالکان خودروهای مذکور 
که تاکنون در این خصوص اقدام نکرده اند، 
می توانند جهت دریافت نوبت گاز سوز کردن 
 خودرو درسایت gcr.niopdc.ir ثبت نام

کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خبر داد:

تخصیص 1۴۷ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در سال 1۳99

استاندار کهگیلویه وبویراحمد تاکید کرد؛

کمبود دربخش درمان استان
کهگیلویه وبویراحمد/ گروه استان ها: استاندار کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: کمبودها در بخش بهداشت و درمان استان نباید 
منجر به بحرانی تر شدن وضعیت کرونا شود. حسین کلانتری در 
جلسه اضطراری و در حاشیه نشست ویدئو کنفرانس ستاد ملی 
مدیریت پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا تاکید کرد: همه موظفیم 
به صورت کامل برای اجرای مقررات و مصوبات ستاد مدیریت مقابله 

با ویروس کرونا هماهنگ عمل کنیم. استاندار بیان کرد: افرادی که 
تست آنها مثبت اعلام شده است و قرنطینه را رعایت نمی کنند 
به مراکز قانونی معرفی و مجازات می شوند. کلانتری اظهارکرد: 
برای جلوگیری از نقض شیوه نامه های بهداشتی همه پای کار 
باشند ورعایت دستورالعمل های بهداشتی ،مهم ترین راهکار 
کنترل شیوع بیماری، کاهش مرگ و میر و کنترل وضعیت 
کرونایی است. کلانتری با بیان اینکه بخش های دیگر بیمارستان 
شهید جلیل برای احتمال شرایط سخت تر آماده شود ،گفت: 
بهداشت و درمان و ستاد استانی برنامه ریزی لازم را در این 

خصوص داشته باشند. استاندار بر اطلاع رسانی و آگاهی بخشی 
شرایط و نظارت و بازرسی های منظم و سازماندهی شده برای 
پرهیز از هرگونه سهل انگاری وعادی انگاری در همه شهرها به 
خصوص شهرهای با رنگ بندی قرمز و نارنجی در استان تاکید 
کرد. وی بهترین و مؤثرترین راه مقابله و مهار این بیماری را رعایت 
نکات بهداشتی، پرهیز از تجمع و تردد غیر ضروری و دورهمی ها 
بیان کرد. حسین کلانتری گفت: تمام کسانی که بانی برگزاری 
یک تجمع می شوند، ستاد استانی مدیریت مقابله با کرونا شاکی 

آنهاست.

 همچنین برگزاری هرگونه تجمعی در استان تحت هر عنوانی در 
این شرایط که خطر تلفات جانی ناشی از کرونا را افزایش می دهد، 
ممنوع بوده و با برگزار کنندگان برخورد جدی و قانونی می شود.

استاندار اعلام کرد: راهی جز اینکه مردم کمک کنند نیست و 
بدون همکاری مردم تلفات جانی ناشی از کرونا زیاد می شود. 

کلانتری به سخت گیرانه تر کردن ترددها در ورودی شهرهای 
استان تاکید کرد و افزود: شرایط کرونایی متفاوت شده است و با 
شرایط جدیدی مواجه هستیم و به سمت پیکی حرکت می کنیم 

که بالاترین شیوع را داراست.


